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Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Prøve type:

1004 NO45444/12 Bråtåfjellas Pirlo
9 3 12 0 12 0 15 BaBeagle

Degerud, Øystein, Reineveien 12, 1454

1007 NO42989/11 Røygården's Troya
9 3 12 0 12 0 15 BaDrever

Tomter, Svein Erik, Gravåsvn 329, 2825 Gjøvik

1003 SE20563/2011 Nattslagets Simba
9 3 4 5 10 0 0 2 4 37 20 57 0 0 3 60 Ha BaDrever

Bergersen, Terje, Kjærnesveien 34, 1407

1001 NO39114/10 AMARITA'S YANKEE DOLL
6 2 4 4 10 4 6 3 6 45 40 85 3 3 3 91 RÃ BaBeagle

Olafsen, Morten, Leyrins Gate 5 D, 0585 Oslo

1002 NO44334/13 Sørperlas Norma
12 3 6 4 8 6 6 3 6 54 51 105 3 4 3 112 Ha BaDrever

Alund, Kim, Blivgodtvegen 20, 2825 Gjøvik

1006 NO47950/11 Bt-Virko
9 3 6 2 6 6 6 3 6 47 65 112 2 3 3 118 Re BaBeagle

Norheim, Tom, Grinihagen 10, 2450 Rena

1005 NO32883/13 Haresporet's Nadia
12 3 6 3 10 8 4 2 6 54 64 118 2 5 2 125 Ha BaDrever

Lyshaug, Kjell Erik, Øvervei 901, 2838 Snertingdal

1

Romerike Harehundklubb 45-14003

Hurdal 26/09-2014 26/09-2014

Harehundprøve Sp - Småhunder



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Romerike Harehundklubb

45-14003 Harehundprøve Sp - Småhunder 1001
NO39114/1026/09-2014

578098100287383 AMARITA'S YANKEE DOLL

Beagle

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Raadyr
2 6
2 2 40

2 4

40 0 0 0
4 4

5 10 Entonig

2 4 Ja
3 6

17 403 3
40 0 0

3 6
45
40

85
3 3

3 3
91 3

3710545 Gaustad, Willy

26/09-2014 07:00 13:45 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

85

91

3



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Romerike Harehundklubb

45-14003 Harehundprøve Sp - Småhunder 1002
NO44334/1326/09-2014

578097809184161 Sørperlas Norma

Drever

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Hare
4 12
3 3 51

3 6

51 0 0 0
4 4

4 8 Entonig

3 6 Nei
3 6

0 513 3
51 0 0

3 6
54
51

105
4 4

3 3
112 3

3085748 Kværner, Morten

26/09-2014 07:00 13:40 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

105

112

3



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Romerike Harehundklubb

45-14003 Harehundprøve Sp - Småhunder 1003
SE20563/201126/09-2014

977200008036736 Nattslagets Simba

Drever

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Hare
3 9
3 3 20

2 4

20 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

0 Ja
0

2 2

2 4
37
20

57
0

3 3
60 0

3043323 Fjeldstad, Arild

26/09-2014 07:00 13:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

57

60

0



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Romerike Harehundklubb

45-14003 Harehundprøve Sp - Småhunder 1004
NO45444/1226/09-2014

578077000184216 Bråtåfjellas Pirlo

Beagle

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Ukjent
3 9
3 3 0

0 0 0 0

Ja

12
0

12

3
15 0

3015010 Skjølås, Ole

26/09-2014 07:00 15:30 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

12

15

0



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Romerike Harehundklubb

45-14003 Harehundprøve Sp - Småhunder 1005
NO32883/1326/09-2014

578098100417888 Haresporet's Nadia

Drever

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Hare
4 12
3 3 64

3 6

64 0 0 0
3 3

5 10 Entonig

4 8 Ja
2 4

57 124 2072 2
40 79 3

3 6
54
64

118
5 5

2 2
125 2

3546885 Jansson, Christer

26/09-2014 07:00 13:40 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

118

125

2



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Romerike Harehundklubb

45-14003 Harehundprøve Sp - Småhunder 1006
NO47950/1126/09-2014

578098100363004 Bt-Virko

Beagle

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Rev
3 9
3 3 45

203 6

65 0 0 0
2 2

3 6 Entonig

3 6 Ja
3 6

12 90 903 3
33 0 0

3 6
47
65

112
3 3

3 3
118 2

3107477 Linnes, Geir

26/09-2014 07:00 13:40 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

112

118

2



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Romerike Harehundklubb

45-14003 Harehundprøve Sp - Småhunder 1007
NO42989/1126/09-2014

578098100334020 Røygården's Troya

Drever

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Ukjent
3 9
3 3 0

0 0 0 0

Ja

12
0

12

3
15 0

2590934 Olsen, Viggo

26/09-2014 07:00 14:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

ÅP/SP

Premiepoeng

Konkuransepoeng

Premiegrad

12

15

0


